
1 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

37 сессия 2созыва 

очередная 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Верхоречье 

от 24.08.2023г   № 149 

 

О внесении изменений в решение 17-й сессии 

Верхореченского сельского совета 1-го созыва от 

14.12.2015 № 183 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в 

Верхореченском сельском поселении 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Верхореченского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное решением 17-

й сессии Верхореченского сельского совета 1-го созыва от 14.12.2015 №183 (с 

изменениями от 18.06.2019 № 408, от 09.12.2020 № 56, от 16.12.2021 №97) 

следующие изменения: 

1.1. в статье 7 «Доходы местного бюджета»: 

п. 2 изложить в следующей редакции: 

 

« 2. Доходы местного бюджета формируются в соответствии с бюджетным 

законодательством Российской Федерации, законодательством о налогах и 

сборах и законодательством об иных обязательных платежах, методикой 

прогнозирования налоговых и неналоговых  доходов бюджета  

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района  Республики 



2 
 

Крым, утвержденной Администрацией Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым. 

 

2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте 

Верхореченского сельского поселения в сети Интернет. 

 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Верхореченского сельского совета 

– глава администрации 

Верхореченского сельского поселения К.Н. Османова 


